

نقل و انتقالات تابستان ۲۰۲۳ اروپا

Table with 2 columns: Club (Arsenal, Chelsea, Liverpool, etc.) and Player (Ricco Luyss, etc.)



ریکو لویس

تمدید ۵ ساله قرارداد

پدیده ۱۸ ساله منچستر سیتی، قراردادش را به مدت ۵ سال دیگر با این باشگاه تمدید کرد.



هری مگوایر

درخواست سنگین برای فسخ

مدیران منچستر یونایتد به صورت جدی به دنبال فروش هری مگوایر در پنجره تابستانی بودند و پیشنهاد ۳۵ میلیون یورویی وستهم فرصت خوبی بود که این بازیکن را بفرشند.



آنتونل نوری

اعت شده که باین مونیخ با بحرانی روبرو باشد. فلوریان پلتنبرگ، مدیر تیم فوتبال بایرن مونیخ، اعلام کرد که گزینه جدید باین مونیخ برای فصل آینده منچستر سیتی حضور دارد.

مانچینی علیه رئیس فدراسیون ایتالیا او نمی خواست من بمانم



هفته به بازی های سرنوشت ساز این تیم در مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۴ مورد انتقاد واقع شد. او در پاسخ به این سؤال که آیا بهتر نبود، کمی زودتر تصمیمش را برای استعفا می گرفت، گفت: «شاید، اما از زمانی که من رفتم تا اولین بازی تیم ملی ۲۵ روز فاصله بود نه سه روز.»

باید تصمیم می گرفتیم آیا لازم است کسی جدا شود یا نه. گراوینا تا مدت ها قبل رویکردی کاملاً متفاوت از من در پیش گرفت. به خاطر تصمیم عملاً مجازات شدم. سعی کردم که به رئیس هشتاد بدهم و او هم می توانست به من کمک کند البته اگر می خواست.»

منچستریونایتد اولین بازی لیگ را با برد جنجالی آغاز کرد غیرمنصفانه



ایمان گودرزی روزنامه نگار

در هفته اول از رقابت های لیگ برتر انگلیس، منچستریونایتد ولورهمپتون در ورزشگاه اولدترافورد به مصاف هم رفتند و در نهایت در این بازی شیاطین سرخ موفق شدند با نتیجه یک بر صفر به پیروزی برسند و هر سه امتیاز این بازی را به دست بیاورند.

پنالتی سوخته علیه یونایتد! برخوردی که در لحظات پایانی بین آندره اونانا و بازیکن ولورهمپتون در محوطه جریمه یونایتد به وجود آمد باعث شد که بسیاری منتظر اعلام ضربه پنالتی به سود این تیم باشند اما سایمون هوپر چنین اعتقادی نداشت و کمک داور ویدیویی هم با او هم نظر بود.

دلیل اصلی برد وارن پسی از پایان بازی گفت: «خیلی خوشحالم. بازی سختی مقابل تیمی منسجم بود. سه امتیاز و کلین شیت، به نظر یک شروع فوق العاده برای فصل جدید بود. روحیه تیمی یونایتد خیلی خوب است، اما ما می خواهیم بهتر شویم. می خواهیم سرسخت تر باشیم تا کمتر کسی بتواند ما را شکست دهد. باید در زمین پایکدیکر هماهنگ باشیم و هجومی بازی کنیم. عملکرد ما در این بازی خیلی خوب بود. البته می توانیم

Table with 2 columns: Club (Manchester United, Arsenal, Liverpool, etc.) and Player (Rasmus Hojbjerg, etc.)

در ترکیب اصلی لاروخا قرار گرفت. البته الکسیا در این بازی برخلاف انتظار عملکرد مطلوبی نداشت و در پایان نمره ضعیف ۴/۲ را کسب کرد.

اولین فینال با جوانان اولین بازی نیمه نهایی جام جهانی فوتبال زنان بین دو تیم شگفتی ساز اسپانیا و سوئد صبح روز گذشته به میزبانی ورزشگاه ادن پارک شهر روکندر برگزار شد. در این بازی الکسیا پوتاسو ستاره اسپانیا و بارسلونا برای اولین بار از ابتدا

دارد و با بلیت فینال فاصله چندانی ندارد. مربی هلندی این شانس را دارد که برای دومین بار متوالی و با دو تیم مختلف به بازی فینال برود و یک رکورد را برای خود ثبت کند.

آمار جالب استرالیا کمتر کسی تصور حضور کانگوروها در جمع چهار تیم پایانی را می کرد، شگفتی ای که آنها با درخشش مکنزی آنولدر دروازه بان باتجربه شان در ضربات پنالتی مقابل فرانسه در یک چهارم نهایی رقم زدند. شاگردان تونی گوستاوسون در چهار مسابقه از پنج بازی قبلی شوت کلین شیت

بگر قرار می گیرند تا قهرمان قهرمانان قاره یگ اروپای سال گذشته برگزار می شود. سرنوشت سوپر جام انگلیس که با شکست تدار فاتح سه گانه قهرمانی و اولین قهرمانی با پیروزی در مسابقه امشب کسب کنند. پای است و سال گذشته در فینال حتی ژوزه

تیم های اسپانیایی رفته که حاصل کارش ۱۳ برد، ۶ تساوی و ۱۰ شکست بوده است. آخرین حریف اسپانیایی سیتی، رئال بود که در نیمه نهایی فصل قبل لیگ قهرمانان با برد ۴-۰ و تساوی ۱-۱ این تیم را کنار زدند و فینالیست شدند. (۵) سه تیم بارسلونا، رئال مادرید و میلان ۵ جام پرافتخارترین تیم های سوپر جام اروپا هستند. البته بارسا با ۴ نایب قهرمانی بالاتر از رئال که ۳ نایب قهرمانی دارد و میلان که ۲ مرتبه نایب قهرمان است. (۲) منچستر سیتی برای اولین مرتبه در سوپر جام اروپا حاضر خواهد شد، چرا که قهرمانی شان در لیگ قهرمانان اروپا اولین جامی بود که گرفتند. (۱) اسپانیا که به خاطر افتخارات پرشمار در لیگ اروپا ۶ مرتبه در این دیدار حاضر بوده، فقط یک مرتبه قهرمان شده است. سال ۲۰۰۶ یعنی ۱۷ سال قبل با شکست ۰-۳ بارسا به این جام رسیدند و پس از آن ۵ سوپر جام را باختند. (۴) منچستر سیتی و سویا ۲ مرتبه به مصاف هم رفته اند که همه این بازی را سیتی از حریف اسپانیایی اش برده است. هر ۴ بازی هم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا بود.

(۲۵) سویا ۵ مرتبه مقابل تیم های انگلیسی قرار گرفته که ۱۰ برد، ۷ تساوی و ۸ شکست حاصل کارش بوده است. آخرین حریف انگلیسی سویا، منچستریونایتد بود که در یک چهارم نهایی لیگ اروپای فصل قبل با برد ۳-۰ و تساوی ۲-۲ حریف را حذف کردند. (۱۶) اسپانیایی ها ۱۶ مرتبه قهرمان سوپر جام شده اند و پرافتخارترین هستند. سال گذشته پس از ۳ سال دوری شان از جام، رئال قهرمان شد. تیم های اسپانیایی ۳۰ مرتبه در سوپر جام حاضر بوده اند. (۹) انگلیسی ها بعد از اسپانیایی ها با ۹ قهرمانی در ده دوم قرار دارند. لیورپول، چلسی، منچستریونایتد، ناتینگهام فارست و آستون ویلا قهرمان های قبلی بوده اند و در صورت قهرمانی منچستر سیتی این تیم ششمین تیم قهرمان خواهد بود. (۱۹) مرتبه تیم های انگلیسی در دیدار سوپر جام حضور پیدا کرده اند. (۷) سوپر جام اروپا ۷ مرتبه بین تیم های انگلیسی و اسپانیایی برگزار شده که ۴ قهرمانی به انگلیسی ها رسیده و ۳ قهرمانی به اسپانیایی ها. آخرین فینال بین این دو کشور را سال ۲۰۲۱ چلسی از ویرتال برد.

ویگمن به علت دور بودن جیمز از ترکیب اصلی تیمش و حساسیتی که این بازی دارد، ریسک حضور لورن در ترکیب ابتدایی تیمش را نکند. پیش به سوی دومین فینال متوالی ویگمن سرمربی فعلی تیم ملی فوتبال زنان انگلیس در دوره گذشته با تیم کشورش یعنی هلند در مسابقات حضور داشت. او با لاله های نارنجی شگفتی بزرگی را خلق کرد و با عبور از رقبای نامدارش به بازی فینال رسید. حالا این سرمربی کهنه کار پس از گذشت چهار سال از آن بازی بار دیگر در مرحله نیمه نهایی حضور

میگمن به علت دور بودن جیمز از ترکیب اصلی تیمش و حساسیتی که این بازی دارد، ریسک حضور لورن در ترکیب ابتدایی تیمش را نکند. پیش به سوی دومین فینال متوالی ویگمن سرمربی فعلی تیم ملی فوتبال زنان انگلیس در دوره گذشته با تیم کشورش یعنی هلند در مسابقات حضور داشت. او با لاله های نارنجی شگفتی بزرگی را خلق کرد و با عبور از رقبای نامدارش به بازی فینال رسید. حالا این سرمربی کهنه کار پس از گذشت چهار سال از آن بازی بار دیگر در مرحله نیمه نهایی حضور